



电子发票(普通发票)

发票号码: 25612000000101652077
开票日期: 2025年09月02日

购买方信息	名称: 汉中职业技术学院			销售方信息	名称: 陕西创发智能科技有限公司																																																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 1261070079412694XJ				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91610702MA6YUXKF2T																																																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*公共安全设备*智能球形摄像机</td><td>iDS-2SE7C144IM W-QR</td><td>台</td><td>4</td><td>2523.00884955752</td><td>10092.04</td><td>13%</td><td>1311.96</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*硬盘</td><td>8TB</td><td>块</td><td>12</td><td>1496.46017699115</td><td>17957.52</td><td>13%</td><td>2334.48</td></tr><tr><td>*其他专用设备*快球支架</td><td>DS-1602ZJ</td><td>个</td><td>4</td><td>62.8318584070796</td><td>251.33</td><td>13%</td><td>32.67</td></tr><tr><td>*公共安全设备*智能球形摄像机</td><td>DS-2SK8C246IMX R-QR/AR</td><td>台</td><td>2</td><td>4777.87610619469</td><td>9555.75</td><td>13%</td><td>1242.25</td></tr><tr><td>*公共安全设备*网络摄像机</td><td>DS-2CD2T46MNA4-R</td><td>台</td><td>122</td><td>484.955752212389</td><td>59164.60</td><td>13%</td><td>7691.40</td></tr><tr><td>*公共安全设备*网络摄像机</td><td>DS-2CD2646FWDA 3-QR 2.7-12mm</td><td>台</td><td>116</td><td>621.238938053097</td><td>72063.72</td><td>13%</td><td>9368.28</td></tr><tr><td>*公共安全设备*智能球形摄像机</td><td>iDS-2DE7423IW-QR</td><td>台</td><td>6</td><td>2174.33628318584</td><td>13046.02</td><td>13%</td><td>1695.98</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*网络存储设备</td><td>iDS-AK70236R-X/DRG</td><td>台</td><td>2</td><td>104315.044247788</td><td>208630.09</td><td>13%</td><td>27121.91</td></tr><tr><td>*信息系统服务*技术服务费</td><td></td><td>项</td><td>1</td><td>27207.5471698113</td><td>27207.55</td><td>6%</td><td>1632.45</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥417968.62</td><td></td><td>¥52431.38</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*公共安全设备*智能球形摄像机	iDS-2SE7C144IM W-QR	台	4	2523.00884955752	10092.04	13%	1311.96	*计算机外部设备*硬盘	8TB	块	12	1496.46017699115	17957.52	13%	2334.48	*其他专用设备*快球支架	DS-1602ZJ	个	4	62.8318584070796	251.33	13%	32.67	*公共安全设备*智能球形摄像机	DS-2SK8C246IMX R-QR/AR	台	2	4777.87610619469	9555.75	13%	1242.25	*公共安全设备*网络摄像机	DS-2CD2T46MNA4-R	台	122	484.955752212389	59164.60	13%	7691.40	*公共安全设备*网络摄像机	DS-2CD2646FWDA 3-QR 2.7-12mm	台	116	621.238938053097	72063.72	13%	9368.28	*公共安全设备*智能球形摄像机	iDS-2DE7423IW-QR	台	6	2174.33628318584	13046.02	13%	1695.98	*计算机外部设备*网络存储设备	iDS-AK70236R-X/DRG	台	2	104315.044247788	208630.09	13%	27121.91	*信息系统服务*技术服务费		项	1	27207.5471698113	27207.55	6%	1632.45	合 计					¥417968.62		¥52431.38
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																								
*公共安全设备*智能球形摄像机	iDS-2SE7C144IM W-QR	台	4	2523.00884955752	10092.04	13%	1311.96																																																																																								
*计算机外部设备*硬盘	8TB	块	12	1496.46017699115	17957.52	13%	2334.48																																																																																								
*其他专用设备*快球支架	DS-1602ZJ	个	4	62.8318584070796	251.33	13%	32.67																																																																																								
*公共安全设备*智能球形摄像机	DS-2SK8C246IMX R-QR/AR	台	2	4777.87610619469	9555.75	13%	1242.25																																																																																								
*公共安全设备*网络摄像机	DS-2CD2T46MNA4-R	台	122	484.955752212389	59164.60	13%	7691.40																																																																																								
*公共安全设备*网络摄像机	DS-2CD2646FWDA 3-QR 2.7-12mm	台	116	621.238938053097	72063.72	13%	9368.28																																																																																								
*公共安全设备*智能球形摄像机	iDS-2DE7423IW-QR	台	6	2174.33628318584	13046.02	13%	1695.98																																																																																								
*计算机外部设备*网络存储设备	iDS-AK70236R-X/DRG	台	2	104315.044247788	208630.09	13%	27121.91																																																																																								
*信息系统服务*技术服务费		项	1	27207.5471698113	27207.55	6%	1632.45																																																																																								
合 计					¥417968.62		¥52431.38																																																																																								
价税合计（大写）		⊗肆拾柒万零肆佰圆整			（小写） ¥470400.00																																																																																										
备 注	项目名称: 汉中职业技术学院监控储存扩容及前端摄像机建设政府采购项目;																																																																																														

下载次数: 1

开票人: 吴琼